Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

lNpunnoxxeHwne

B03/10)keHMe NOSTHOMOUUIA M36MPaTEIbHBIX KOMUCCUIA MyHULIMNA/IbHBIX

06pa3oBaHuin rOPOACKNX M CeNbCKUX MOceieHniA ANTalcKoro Kpast Ha

TeppuTOpUasibHble KOMUCCUN, YYaCTKOBble M36upaTesibHbie KOMUCCUN,
AENCTBYHOLLME B FPaHNLAX COOTBETCTBYHOLLMX MyHULMNANIbHbIX

0bpazoBaHWiA

HaunmeHoBaHne MKMO

CeNbCKOro noceneHnsa ANTalicKoro Kpas Ha

TeppuTopuun MepBomaickoro palioHa

2
MKMO
AKYNOBCKUI cCenbcoBeT-
MKMO
BaloHOBOK/O YEBCKOW CeNbCOBET-
NMKMO
Bepe3oBCKMWii cenbcoBeT-
MKMO
BobpoBCKNIA CenbCcoOBET-
MKMO
BOpOBUXUHCKNIA cenbcoBeT-
MKMO
XMNANHCKNA cenbcoBeT-
MKMO
XypaBANXUHCKWUIA cenbcoBeT-
MKMO
3y[unoBCKWUIA CeNbCOBET-
MKMO
JloroBckoi cenbcoBeT-
MKMO
HoBo6Gepe3oBCKWI cenbcoBeT-
MKMO
MepBomaickuii cenbcoBeT-
MKMO
MoBaNMXUHCKNI cenbcoBeT-
MKMO
PaccKasMXUHCKNI cenbcoBeT-
MKMO
CaHHWKOBCKWNIA cenbcoBeT-
MKMO
CeBepHbI cenbcoBeT-
NKMO
Cubupcknii cenbcoBeT-
NKMO

COpO'—IeI’IOFOBCKOVI CenbcoBeT-

HanmeHoBaHue TUK, YNK

(c ykasaHmem HomMepa), Ha KOTOopble

BO3/1araloTCsi MOJTHOMOYUS
MKMO ropoackoro / cenibCKoro
noceneHns AnTtaiickoro kpas

YUK

YUK

YUK

YUK

YUK

YUK

YUK

YUK

YUK

3
No

Ne

No

Ne

No

Ne

No

Ne

No

1270

1302

1303

1309

1286

1299

1272
1289

1293

MepBomaiickan paitoHHas TUK

YUK

YUK

YWK

YUK

YUK

YUK

Ne

Ne

Ne

Ne

No

No

YNK Ne

1277

1285

1281

1306

1273

1295

1292





