Возложение полномочий избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Алтайского края на территориальные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований

№ п/п	Наименование ИКМО сельского поселения Алтайского края на территории Первомайского района	Наименование ТИК, УИК (с указанием номера), на которые возлагаются полномочия ИКМО городского / сельского поселения Алтайского края
1	2	3
1.	ИКМО Акуловский сельсовет-	УИК № 1270
2.	ИКМО Баюновоключевской сельсовет-	УИК № 1302
3.	ИКМО Березовский сельсовет-	УИК № 1303
4.	ИКМО Бобровский сельсовет-	УИК № 1309
5.	ИКМО Боровихинский сельсовет-	УИК № 1286
6.	ИКМО Жилинский сельсовет-	УИК № 1299
7.	ИКМО Журавлихинский сельсовет-	УИК № 1272
8.	ИКМО Зудиловский сельсовет-	УИК № 1289
9.	ИКМО Логовской сельсовет-	УИК № 1293
10.	ИКМО Новоберезовский сельсовет-	Первомайская районная ТИК
11.	ИКМО Первомайский сельсовет-	УИК № 1277
12.	ИКМО Повалихинский сельсовет-	УИК № 1285
13.	ИКМО Рассказихинский сельсовет-	УИК № 1281
14.	ИКМО Санниковский сельсовет-	УИК № 1306
15.	ИКМО Северный сельсовет-	УИК № 1273
16.	ИКМО Сибирский сельсовет-	УИК № 1295
17.	ИКМО Сорочелоговской сельсовет-	УИК № 1292